РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»

Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2019 № 957

с. Покровское

О внесении изменении в постановление

Администрации Неклиновского района от 13.02.2019 № 326

«Об ограничении роста размера платы граждан по холодному

водоснабжению во втором полугодии 2019 года»

В целях приведения правового акта Неклиновского района в соответствие с

действующим законодательством Администрация Неклиновского района

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Неклиновского района от

13.02.2019 № 326 «Об ограничении роста размера платы граждан по холодному

водоснабжению во втором полугодии 2019 года», согласно приложению.

2. Постановление подлежит направлению в Региональную службу по тарифам

Ростовской области, министерство труда и социального развития Ростовской

области, министерство жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области,

Государственную жилищную инспекцию Ростовской области в течение пяти

рабочих дней с даты принятия постановления.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете

«Приазовская Степь».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации Неклиновского района Смирнова А.А.

Глава Администрации

Неклиновского района             В.Ф. Даниленко

Постановление вносит заместитель главы Администрации

Неклиновского района Смирнов А.А.

2

Приложение

к постановлению Администрации

Неклиновского района

от 14.06.2019 № 957

ИЗМЕНЕНИЯ,

Вносимые в постановление Администрации Неклиновского района от 13.02.2019

№ 326 «Об ограничении роста размера платы граждан по холодному

водоснабжению во втором полугодии 2019 года»

1. Во втором абзаце пункта 1, слово «Новобессергеновское» заменить словом

«Новобессергеневское».